



# G M I N A Ł U Ż N A

38-322 Łużna 634,

pow. gorlicki

woj. małopolskie

tel. 0-18 3543922,

fax 0-18 3543039

e-mail: gmina@luzna.pl

Łużna, dnia 19 czerwca 2024 r.

ZP.271.11.2024

## Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Zamawiający: Gmina Łużna

REGON:491892469

NIP:738-10-22-314

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Cyberbezpieczni w Gminie Łużna”, prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt.1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. – dalej p.z.p), Zamawiający - Gmina Łużna - działając w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy p.z.p. zamieszcza treść pytań otrzymanych od Wykonawców wraz z wyjaśnieniami:

### Pytanie 1:

*W związku z odpowiedziami na pytania z dnia 13.06.2024 r., prosimy o informację jakiej wersji oprogramowania VMware wymaga Zamawiający. Czy Zamawiający wymaga wersji Standard czy wersji Essentials Plus oprogramowania VMware?*

### Odpowiedź:

Wymagany jest wariant podstawowy, odpowiedni do specyfikacji oferowanego serwera.

### Pytanie 2:

*W związku z odpowiedziami na pytania z dnia 13.06.2024 r. odnośnie okresu licencjonowania oprogramowania VMware: „TAK, wymagana jest licencja, jeżeli oferent nie może zaoferować licencji wieczystej, min okres subskrypcji to 3 lata”, prosimy o informację czy okres licencjonowania jest wartością punktowaną i aby została przyznana maksymalna ilość punktów Zamawiający oczekuje licencji na okres pięciu lat?*

### Odpowiedź:

Licencja nie jest wartością punktowaną.

### Pytanie 3:

*Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie kwestii dotyczącej kryterium oceny ofert w zakresie okresu gwarancji. Zgodnie z zapisami SIWZ, zaoferowanie 5-letniego okresu gwarancji jest punktowane na poziomie 20 pkt. W związku z powyższym prosimy o doprecyzowanie:*

*Czy w celu uzyskania maksymalnej liczby punktów (20 pkt) za kryterium okresu gwarancji (G), Zamawiający wymaga, aby zarówno gwarancja na serwer, jak i licencja na oprogramowanie VMWare były udzielone na okres 5 lat? Czy wystarczające będzie zaoferowanie 5-letniego okresu gwarancji na serwer, podczas gdy licencja na oprogramowanie VMWare będzie udzielona na minimalny wymagany okres subskrypcji, tj. 3 lata?*

**Odpowiedź:**

Licencja nie jest wartością punktowaną.

**Pytanie 4:**

*W związku z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 5 oraz pozostawieniem w poprawionym OPZ zapisów dotyczących konieczności dostarczenia oświadczeń producenta potwierdzających spełnienie wymagań, zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie:*

*Czy Zamawiający wymaga dostarczenia oświadczeń producenta dotyczących wyłącznie serwerów, czy również dla pozostałych urządzeń, takich jak UPS, switchy, urządzenia brzegowe, itp.?*

**Odpowiedź:**

Dotyczy wszystkich elementów, które nie są produktami producenta.

**Pytanie 5:**

*Zgodnie z informacją w Opisie Przedmiotu Zamówienia Zamawiający wymaga „Urządzenie UPS w liczbie 6 sztuk”. Natomiast w formularzu ofertowym w tabeli „Urządzenie UPS” widnieje ilość 1.*

*Prosimy o doprecyzowanie ile sztuk urządzeń UPS należy dostarczyć oraz o ewentualną poprawę formularza ofertowego.*

**Odpowiedź:**

Należy dostarczyć 6 szt. „Urządzeń UPS”.

Zamawiający informuje, że powyższe informacje stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z dokonanymi zmianami i udzielonymi wyjaśnieniami zamawiający informuje jednocześnie o przedłużeniu terminu składania ofert. Nowy termin to: 26 czerwca 2024 roku do godz. 09:00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 09:05.

Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosków o wyjaśnienie treści SWZ.

Zgodnie z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

1) Pkt 11.1 SWZ otrzymuje brzmienie:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć poprzez [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl) pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/luzna> do dnia **26.06.2024 roku do godz. 09:00.**

2) Pkt 12.1 SWZ otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. **26.06.2024 roku, godz. 09:05** jednak nie później niż następnego dnia po dniu w którym upłynął termin składania ofert wskazany w pkt. 11.1 SWZ.

3) Pkt 9.1 SWZ otrzymuje brzmienie:

Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 25.07.2024 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

*Załącznik:*

*1. Poprawiony formularz ofertowy.*

*Wójt Gminy Łuzna*

*mgr Mariusz Tarsa*

*1. Strona internetowa prowadzonego  
postępowania (platforma zakupowa)*

*2. a/a*